Serafina Corrêa – APASC e dá outras providências” 

I RELATÓRIO E FUNDAMENTAÇÃO 

Busca o Poder Executivo, através do presente Projeto de Lei, autorização para realizar termo de fomento com 

Associação de Proteção aos Animais de Serafina Corrêa – APASC, no valor de R$ e R$ 12.936,68 (doze mil novecentos e 

trinta e seis reais e sessenta e oito centavos. 

O objetivo do repasse é promover o controle de zoonoses e reprodução de animais em situação de abandono, por 

meio das ações desenvolvidas pela entidade. 

Os recursos financeiros a serem repassados são oriundos da Emenda Impositiva nº 11, de autoria do vereador José